= A.SPE.CO.N.

Azienda Speciale del Comune di Noto

AZIENDA SPECIALE DEL COMUNE DI NOTO

Via T. Fazello, 218 Noto

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N.177 Reg. DEL 22.09.2017

OGGETTO: : Liquidazione e pagamento fattura n.010-2017/EL del 21.09.2017
alla ditta CASTO Giovanni quale 4° acconto sulle attivitd di cui alla
Determinazione n.104 del 25.05.2017 - Regolarizzazione degli affidamenti in
pronto intervento per il “Servizio urgente ed indifferibile dj disotturazione,
pulizia e bonifica delle condotte fognanti, bianche e nere, nonché delle
infrastrutture e manufatti facenti parte del sistema del S.I.1. comunale”, alla
Ditta CASTO Giovanni con sede in Noto via C. Sbano n.54, ai sensi dell’art.36
comma 2 lett.a, del D.Lgs n. 50/2016 (Nuovo Codice dei Contratti) il periodo
Gennaio - Maggio 2017.

CIG n.: Z9D1EC5E47

IL DIRETTORE

Vista la Determina n.104 del 25.05.2017 - Regolarizzazione degli affidamenti in pronto
intervento per il “Servizio urgente ed indifferibile dij disotturazione, pulizia e bonifica delle
condotte fognanti, bianche e nere, nonché delle infrastrutture e manufatti facenti parte del
sistema del S.I1.1. comunale”, alla Ditta CASTO Giovanni con sede in Noto via C. Sbano n.54, ai
sensi dell’'art.36 comma 2 lett.a, del D.Lgs n. 50/2016 (Nuovo Codice dei Contratti) - periodo
Gennaio - Maggio 2017;

Vista la fattura n.0010-2017/EL del 21.09.2017, (prot. 1248 del 21.09.2017) dell'importo di
€.2.000,00 oltre IV.A. al 22% (€.440,00) e quindi per complessivi €.2.440,00;

Visto il D.U.R.C. circa la regolarita della ditta CASTO Giovanni agli obblighi previdenziali e
contributivi (prot. INPS 7468961 validi fino al 21.11.2017);

Visto il C.I.G. n.:Z9D1EC5E47 assegnato alla ditta e regolarmente riportato nella predetta
fattura;

Ritenuto, per quanto sopra, dar corso alla liquidazione della predetta fattura in acconto;

Per le motivazioni sopra esposte 7~ /’%55_" i

Sede: Via Tommaso Fazello, 218 Noto (SR)
Codice Fiscale e Partita |.V.A. 01342050893 - Nr. REA.C.CIAA 117426
Servizio Clienti Tel./Fax.: 0931892162 — 0931892104

E-Maii: aspecon.aspecon.noto@virgilio.it - pec: aspecon@aspecon.ticertifica. it




=~ A.SPE.CO.N.

Azienda Speciale del Comune di Noto

DETERMINA

1. Di poter liquidare e pagare alla ditta Casto Giovanni la fattura n.0010-2017/EL del
21.09.2017 dell'importo complessivo di €.2.440,00 relativa alla esecuzione dei lavori di cui

in oggetto.
Dott. l'ﬂ'fgﬂlle?%ﬁ 1

Sede: Via Tommaso Fazello, 218 Noto (SR)
Codice Fiscale e Partita |.V.A. 01342050893 - Nr. RE.A. C.C.LAA. 117426
Servizio Clienti Tel./Fax.: 0931892162 — 0931892104
E-Mail: aspecon.aspecon.noto@virgilio.it - pec: aspecon@aspecon.ticertifica.it




